1

2019 年 12 月 13 日

各  位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 林  健 人

（コード番号：3905 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 CFO 望 月 俊 男

TEL. 03-6427-2565

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社は、2019 年 12 月 13 日付「（開示事項の経過）チリ法人 Jach 社の子会社化及び第三

者割当増資の払込の完了に関するお知らせ」にて開示しました通り世界 18 ヵ国に事業を展

開するチリ法人 Jach Technology SpA の子会社化を完了したことに伴い、世界における事

業展開に注力するため、従来の二人の代表取締役社長を設置する体制を見直すことといた

しました。

具体的には、代表取締役社長 兼 COO を務めてまいりました平本義人が、代表取締役社

長の役職を退き、取締役 兼 COO として、当社グループの世界展開の推進に注力いたしま

す。

なお、代表取締役社長の役職につきましては、引き続き代表取締役社長 兼 CEO である

林健人が務めてまいります。

２． 異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

平本 義人 取締役 兼 COO 代表取締役社長 兼 COO

林  健人 代表取締役社長 兼 CEO※ 代表取締役社長 兼 CEO

※現役職からの変更はありません。

３． 異動年月日

2019年 12月 13日                             以上